
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

301 

314 

329 

321 

319 

315 

307 

375 

308 

320 

311 

300 

389 

398 

380 

399 

388 

Concorrente 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

ALBANESE LUIGI 

COCO ROSARIO 

FUNARO CATERINA 

COLUCCI FRANCESCO 

ANNUNZIATA FRANCESCO 

FELLECA DOMENICO 

BUGLIONE ANTONIO 

CANNIZZARO DOMENICO 

PROZZO BERNARDO 

DE MATTEO GABRIELE 

RIPOLI GIAN LUCA 

MUZZOLON MASSIMO 

SCIACCA FABIO 

FALLANCA FRANCESCO 

IACOMELLI ANDREA 

Nome 

POVAZHNAIA SOFIA 

VERDE MARCO 

ALBANESE DOMENICO 

COCO DOMENICO 

GIANNINI SAMUELE 

COLUCCI EDOARDO 

ANNUNZIATA GIUSEPPE CARM

FELLECA STEFANO 

BUGLIONE FRANCESCO 

CANNIZZARO LEOPOLDO 

PROZZO GIUSEPPE 

DE MATTEO NICOLA 

RIPOLI GIOVANNI STEFANO 

MUZZOLON LUCA 

SCIACCA LORENZO 

FALLANCA GIOVANNI 

IACOMELLI GABRIELE 

Naz. 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Tempo Migliore 

1:17.005 

1:17.295 

1:17.859 

1:17.965 

1:18.305 

1:18.779 

1:19.100 

1:19.134 

1:19.137 

1:19.197 

1:19.551 

1:19.585 

1:19.626 

1:20.042 

1:20.257 

1:21.117 

Diff 

0.290 

0.854 

0.960 

1.300 

1.774 

2.095 

2.129 

2.132 

2.192 

2.546 

2.580 

2.621 

3.037 

3.252 

4.112 

Differenza 

0.290 

0.564 

0.106 

0.340 

0.474 

0.321 

0.034 

0.003 

0.060 

0.354 

0.034 

0.041 

0.416 

0.215 

0.860 

Nel Giro 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

0 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

FORMULA K / TM 

FPK / TM 

EVOKART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

BIREL  / TM 

ENERGY / TM 

PRAGA  / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

LENZO KART / LKE 

ENERGY / LKE 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/12/2020 11:30:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
Entry Level 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 10:37:56 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

12/12/2020 10:30 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


